
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

HIPOCAT 10 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/11/2024

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 0,00 79.146,11  79.146,11  4,707%1997  0,40 10  0,06  0,00 0,00 0  0,07 0,40 10  328,710

 21.710,41 289.891,09  268.180,68  4,472%1998  0,84 21  0,24  1,72 1,38 3  0,22 0,80 20  317,819

 403,91 228.820,36  228.416,45  4,384%1999  0,64 16  0,19  0,03 0,92 2  0,19 0,64 16  303,469

 1.961,70 698.101,60  696.139,90  4,322%2000  1,60 40  0,57  0,16 1,84 4  0,58 1,61 40  293,231

 1.216,69 1.383.392,82  1.382.176,13  4,299%2001  2,44 61  1,13  0,10 1,84 4  1,15 2,45 61  279,595

 71.701,10 4.376.284,69  4.304.583,59  4,312%2002  5,32 133  3,59  5,68 8,29 18  3,57 5,31 132  267,948

 236.327,80 9.492.730,24  9.256.402,44  4,475%2003  10,28 257  7,78  18,71 10,14 22  7,67 10,21 254  257,259

 15.888,60 13.703.927,35  13.688.038,75  4,323%2004  13,21 330  11,24  1,26 13,82 30  11,34 13,22 329  243,248

 905.040,95 89.270.508,36  88.365.467,41  4,403%2005  63,55 1.588  73,19  71,67 59,45 129  73,20 63,63 1.583  233,026

 8.566,01 2.450.495,76  2.441.929,75  4,755%2006  1,72 43  2,01  0,68 2,30 5  2,02 1,73 43  226,466

 2.499  121.973.298,38Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 217  1.262.817,17  2.488  120.710.481,21

 48.808,84
 73,30

 403.421,92

 5.819,43
 73,30

 403.421,92

 48.517,07
 107,81

 259.855,83

 4,402%
 4,400%
 0,494%
 6,160%

 238,420
 241,820

16/01/1997
15/02/2006

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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